
終値3月 23日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 84.25 今朝終値 今朝終値

本日 112.40 125.67 ストップ 83.80 84.68 158.70

エントリー -1ｐ -41ｐ リミット 85.30 -101ｐ -103ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本

3/23・11：25 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

112.27 買 +11ｐ -90ｐ +200ｐ -115ｐ

買 112.27

3/23 分 ストップ 111.30 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 114.00 リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 85.13 115.27 1.4851 1.3773

エントリー -110ｐ -30ｐ +130p -48ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-92ｐ +80ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+576pips

コメント

変更有り

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見

3/24.発行【NZ6:45/英18:30/米21:30】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見保有中

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 3/24 12：04※本レポート有効時間 '16/3/25 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 3月 23日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 売 0.7530 今朝終値 今朝終値

本日 1.1181 1.4120 ストップ 0.7630 0.7533 0.6711

エントリー -36ｐ -90ｐ リミット ― -90ｐ -46ｐ

昨日 結果 陰線４本 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 昨日 結果 陰線４本

今月成績 今月成績 今月成績 3/22・16：30 終値時 今月成績

-80ｐ +195ｐ +10ｐ 0.6750 買 -44ｐ

買 0.6750

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 3/22 分 ストップ 0.6650

リミット リミット リミット リミット 0.6760

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.3206 0.9755 0.7933 1.4766

エントリー +157p +27p +36p +127p

昨日 結果 昨日 結果 陽線４本 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+110ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+576pips

様子見 様子見

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '16/3/25 ＡＭ 5：59 更新日時 3/24 12：10

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

コメント

3/24.発行【NZ6:45/英18:30/米21:30】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

変更有り

保有中



2016 ３月
2/29. 112.66 2/8. 129.67 2/26. 81.26 2/4. 170.41 2/29. 74.29 2/25. 83.54 2/29. 112.93 2/29. 15,995

45 54 80 51 85 76 101 119 72 67 107 57 64 43 225 137

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

112.66 -133 122.55 -206 80.52 -74 156.91 -126 74.29 -132 83.28 -109 112.93 -149 15,995 -318

1 火 114.04 +138 123.94 +139 81.85 +133 159.10 +219 75.66 +137 85.07 +179 114.38 +145 16,523 +528

2 水 113.50 -54 123.36 -58 82.80 +95 159.83 +73 75.81 +15 84.60 -47 113.90 -48 16,706 +183

3 木 113.71 +21 124.55 +119 83.62 +82 161.25 +142 76.51 +70 84.84 +24 114.60 +70 16,848 +142

4 金 113.78 +7 125.27 +72 84.69 +107 162.01 +76 77.64 +113 85.49 +65 114.61 +1 17,033 +185

7 月 113.51 -27 125.03 -24 84.79 +10 161.93 -8 77.30 -34 85.47 -2 114.08 -53 16,880 -153

8 火 112.64 -87 124.03 -100 83.80 -99 160.14 -179 76.00 -130 84.02 -145 113.15 -93 16,682 -198

9 水 113.40 +76 124.73 +70 84.89 +109 161.21 +107 75.47 -53 85.61 +159 113.74 +59 16,799 +117

10 木 113.23 -17 126.54 +181 84.42 -47 161.74 +53 75.54 +7 84.86 -75 114.95 +121 16,674 -125

11 金 113.80 +57 126.97 +43 86.13 +171 163.79 +205 76.88 +134 86.20 +134 115.75 +80 17,184 +510

14 月 113.84 +4 126.44 -53 85.57 -56 162.87 -92 76.02 -86 85.86 -34 115.29 -46 17,256 +72

15 火 113.21 -63 125.72 -72 84.44 -113 160.22 -265 74.76 -126 84.77 -109 114.69 -60 16,966 -290

16 水 112.59 -62 126.37 +65 85.06 +62 160.63 +41 75.75 +99 85.99 +122 115.28 +59 16,960 -6

17 木 111.39 -120 126.09 -28 85.23 +17 161.35 +72 76.34 +59 85.85 -14 115.15 -13 16,825 -135

18 金 111.59 +20 125.76 -33 84.85 -38 161.59 +24 75.89 -45 85.84 -1 115.12 -3 16,769 -56

21 月 111.96 +37 125.91 +15 84.86 +1 160.89 -70 75.79 -10 85.54 -30 115.44 +32 16,881 +112

22 火 112.41 +45 126.08 +17 85.69 +83 159.73 -116 75.94 +15 86.23 +69 115.57 +13 17,055 +174

23 水 112.40 -1 125.67 -41 84.68 -101 158.70 -103 75.46 -48 85.13 -110 115.27 -30 16,923 -132

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

31 木

405 431 721 409 930 454 1,012 833 649 532 752 567 580 346 2,023 1,095

陽 陰 9 8 9 8 11 6 10 7 9 8 7 10 9 8 9 8

16/3/24 Yoshimune-fx
1,384 1,845 1,181 1,319

pips

営業日数

836 1,130

17 17

54 183

Ｕ/Ｄ平均

81 109 69 7866

先月最終日

前回

値幅平均/日 49

【対円】 '１６/０３ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

17 17 17 17 17 17

926 3,118



2016 ３月
2/15. 1.1156 2/22. 1.4156 2/26. 0.7129 2/26. 0.6632 2/26. 0.9972 1/26. 1.4121 2/22. 2.1133 2/29. 1.0841

67 26 77 108 72 48 72 51 19 50 82 110 111 107 62 48

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0873 -60 1.3921 +47 0.7144 +15 0.6591 -41 0.9988 +16 1.3544 +29 2.1128 +190 1.0841 +74

1 火 1.0870 -3 1.3958 +37 0.7178 +34 0.6636 +45 0.9979 -9 1.3415 -129 2.1053 -75 1.0835 -6

2 水 1.0871 +1 1.4082 +124 0.7296 +118 0.6680 +44 0.9971 -8 1.3418 +3 2.1103 +50 1.0934 +99

3 木 1.0957 +86 1.4183 +101 0.7354 +58 0.6729 +49 0.9926 -45 1.3405 -13 2.1089 -14 1.0941 +7
4 金 1.1013 +56 1.4237 +54 0.7444 +90 0.6828 +99 0.9937 +11 1.3315 -90 2.0875 -214 1.0915 -26

7 月 1.1017 +4 1.4270 +33 0.7470 +26 0.6816 -12 0.9959 +22 1.3284 -31 2.0980 +105 1.0985 +70

8 火 1.1012 -5 1.4218 -52 0.7440 -30 0.6748 -68 0.9961 +2 1.3412 +128 2.1092 +112 1.1031 +46

9 水 1.1003 -9 1.4222 +4 0.7487 +47 0.6656 -92 0.9977 +16 1.3251 -161 2.1378 +286 1.1259 +228

10 木 1.1184 +181 1.4284 +62 0.7456 -31 0.6672 +16 0.9851 -126 1.3349 +98 2.1424 +46 1.1183 -76

11 金 1.1154 -30 1.4386 +102 0.7569 +113 0.6748 +76 0.9835 -16 1.3220 -129 2.1335 -89 1.1226 +43

14 月 1.1108 -46 1.4307 -79 0.7517 -52 0.6678 -70 0.9874 +39 1.3261 +41 2.1435 +100 1.1261 +35

15 火 1.1109 +1 1.4154 -153 0.7459 -58 0.6604 -74 0.9873 -1 1.3365 +104 2.1451 +16 1.1302 +41

16 水 1.1225 +116 1.4265 +111 0.7555 +96 0.6729 +125 0.9770 -103 1.3101 -264 2.1215 -236 1.1237 -65

17 木 1.1318 +93 1.4484 +219 0.7651 +96 0.6854 +125 0.9677 -93 1.2976 -125 2.1145 -70 1.1170 -67

18 金 1.1271 -47 1.4485 +1 0.7602 -49 0.6806 -48 0.9696 +19 1.3011 +35 2.1319 +174 1.1201 +31

21 月 1.1244 -27 1.4370 -115 0.7579 -23 0.6769 -37 0.9700 +4 1.3101 +90 2.1264 -55 1.1217 +16

22 火 1.1217 -27 1.4210 -160 0.7623 +44 0.6757 -12 0.9728 +28 1.3049 -52 2.1054 -210 1.1287 +70

23 水 1.1181 -36 1.4120 -90 0.7533 -90 0.6711 -46 0.9755 +27 1.3206 +157 2.1052 -2 1.1242 -45

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

31 木

538 230 848 649 722 333 579 459 168 401 656 994 889 965 686 285

陽 陰 8 9 11 6 10 7 8 9 9 8 8 9 8 9 11 6

1,854 971
16/3/24 Yoshimune-fx

1,055 1,038 569 1,650

pips

営業日数

768 1,497

17 17 17 17 17 17 17 17

109 5797

前月最終日

前回

値幅平均/日 45 88

Ｕ/Ｄ平均

62 61 33

【外貨１】 '１６/０３ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2016 ３月
2/15. 1.5434 2/29. 0.7816 2/15. 1.5635 2/22. 1.4153 2/15. 2.0228 2/12. 2.0090 2/17. 1.6783 2/15. 16,166

128 86 40 41 84 116 56 80 75 108 114 92 109 132 93 50

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4728 -54 0.7816 -67 1.5229 -110 1.3903 +68 1.9498 +21 1.8857 +101 1.6503 +8 16,514 -112

1 火 1.4582 -146 0.7792 -24 1.5155 -74 1.3923 +20 1.9452 -46 1.8707 -150 1.6403 -100 16,867 +353

2 水 1.4586 +4 0.7723 -69 1.4905 -250 1.4039 +116 1.9310 -142 1.8891 +184 1.6290 -113 16,880 +13

3 木 1.4688 +102 0.7732 +9 1.4906 +1 1.4068 +29 1.9288 -22 1.9011 +120 1.6306 +16 16,952 +72

4 金 1.4661 -27 0.7742 +10 1.4804 -102 1.4138 +70 1.9135 -153 1.8951 -60 1.6155 -151 16,985 +33

7 月 1.4634 -27 0.7725 -17 1.4754 -50 1.4207 +69 1.9110 -25 1.8952 +1 1.6202 +47 17,075 +90

8 火 1.4765 +131 0.7749 +24 1.4804 +50 1.4164 -43 1.9115 +5 1.9065 +113 1.6331 +129 16,994 -81

9 水 1.4572 -193 0.7742 -7 1.4700 -104 1.4183 +19 1.9002 -113 1.8839 -226 1.6533 +202 17,018 +24

10 木 1.4925 +353 0.7834 +92 1.4997 +297 1.4068 -115 1.9165 +163 1.9066 +227 1.6768 +235 17,010 -8

11 金 1.4743 -182 0.7752 -82 1.4744 -253 1.4144 +76 1.9032 -133 1.9013 -53 1.6536 -232 17,187 +177

14 月 1.4725 -18 0.7769 +17 1.4784 +40 1.4122 -22 1.9040 +8 1.8966 -47 1.6638 +102 17,227 +40

15 火 1.4837 +112 0.7851 +82 1.4901 +117 1.3975 -147 1.8983 -57 1.8903 -63 1.6835 +197 17,254 +27

16 水 1.4705 -132 0.7876 +25 1.4871 -30 1.3935 -40 1.8886 -97 1.8679 -224 1.6705 -130 17,336 +82

17 木 1.4688 -17 0.7817 -59 1.4805 -66 1.4018 +83 1.8942 +56 1.8796 +117 1.6526 -179 17,517 +181

18 金 1.4661 -27 0.7788 -29 1.4837 +32 1.4043 +25 1.9051 +109 1.8845 +49 1.6595 +69 17,588 +71

21 月 1.4728 +67 0.7827 +39 1.4839 +2 1.3938 -105 1.8964 -87 1.8828 -17 1.6635 +40 17,635 +47

22 火 1.4639 -89 0.7897 +70 1.4721 -118 1.3821 -117 1.8648 -316 1.8543 -285 1.6617 -18 17,607 -28

23 水 1.4766 +127 0.7933 +36 1.4851 +130 1.3773 -48 1.8754 +106 1.8645 +102 1.6673 +56 17,525 -82

24 木

25 金

28 月

29 火

30 水

31 木

896 858 404 287 669 1,047 507 637 447 1,191 913 825 1,093 923 1,210 199

陽 陰 7 10 10 7 8 9 9 8 6 11 8 9 10 7 13 4

16/3/24 Yoshimune-fx
1,716 1,144 1,638 1,738 2,016 1,409

pips

営業日数

1,754 691

17 17 17 17

119 83102

17 17 17 17

101 67 9641

前月最終日

前回

値幅平均/日 103

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１６/０３ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


